
BEZDOTYKOVÉ DÁVKOVAČE 

Bezdotykové dávkovače instantní pěny 

Tyto dávkovače poskytují: 

-  atraktivní vzhled 

-  vysokou efektivitu dávkování 

-  mimořádně dlouhou životnost baterií (92 000 aplikací 

   nebo až 3 roky – dle toho, co nastane dříve) 

-  spolehlivost – k detekci je využívána infračervená 

   technologie 

-  velkou kapacitu - náplně obsahují 1200 ml pěnového  

   mýdla a poskytují přibližně 1780 dávek. Dezinfekční 1000 

   ml náplň Deb InstantFOAM (Florafree Hygi Foamer)  

   poskytuje cca 1400 dávek. 

-  možnost bezklíčového zamykání 

-  přehled - atraktivní průsvitné kryty  

   poskytují nenápadný přehled o  

   úrovni obsahu patrony bez otevření 

   dávkovače. 

-  univerzálnost - lze použít na stěny 

   v umývárnách, chodby, nebo volně 

   stojící na chromovém stojanu. 

 

TF2WHI 

TF2AZU 

IFSTF2MD 

TF2CHR 



BioCote ® 

BioCote technologie iontů stříbra je použita na všech dávkovačích řady GLOBAL a bezdotykových dávkovačích 

BioCote technologie je: Efektivní – redukuje množství bakterií a plísní. Na povrchu dávkovačů ošetřených vrstvou BioCote dochází k redukci počtu 

bakterií už po dvou hodinách, přičemž během 24 hodin se jejich počet zredukuje až o 99,99%. 

Dlouhodobá - udržuje svůj antimikrobiální účinek pro celou dobu životnosti dávkovače, nevyprchá, nesmývá se. 

Bezpečná - stříbro je považováno za netoxické a je proto bezpečnou a přírodní alternativou syntetických organických 

antimikrobiálních látek. 

NÁPLNĚ DO BEZDOTYKOVÝCH  

DÁVKOVAČŮ 

DEB ROSE FOAM WASH 

Luxusní, příjemně 

parfemované pěnové 

mýdlo, se zvýšeným 

obsahem hydratačních 

látek. 

 

RFW12LTF 

DEB INSTANT FOAM (Florafree Hygi Foamer) 

Vysoce efektivní pěnová dezinfekce, bez parfemace a barviv na alkoholové 

bázi. Pěna slouží k hygienické dezinfekci rukou a zároveň obsahuje i 

hydratační složky.  

Používá se bez vody.  

Hypoalergenní formule pěny je ideální pro časté použití, zanechává ruce 

svěží, hladké a jemné. Neobsahuje želírující látky, takže ani časté používání 

nezanechává pocit lepkavých rukou. Je ideální pro použití v jakémkoliv 

prostředí, kde se manipuluje s potravinami. 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace o přípravku. 

 

IFS1LTFNL 

DEB AZURE FOAM WASH 

Luxusní, příjemně 

parfemované tekuté mýdlo 

ve formě instantní pěny. 

 

AZU12LTF  

DEB CLEAR FOAM WASH 

Neparfemované, bezbarvé tekuté 

mýdlo ve formě instantní pěny. 

Vhodné pro potravinářství. 

 

CLR12LTF 


